
ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I IMikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

neděle 27. ledna  •  15:30

LIDOVÉ DIVADLO KRNOV

O PEKELNÉM KŘIŠŤÁLU

Pohádka o kouzelném křišťálu, který spravedlivým splní každé přání, 

ale nepoctivé stáhne rovnou do pekla. 

Délka představení 45 minut.

Vstupné: 50,- Kč 

Na statku slouží Ondra a jeho milá Baruška. Jenže lakomá statkářka 

chce pro Barušku bohatého ženicha. Ondru vyžene, ať jí přinese 

z pekla kouzelný křišťál, který splní každé přání. Když pak Ondřej 

potká upovídaného čerta Barnabáše, stačí jen slovo a Ondra se 

v pekle ocitá. Jeho dobré srdce a chytrá hlava mu ale pomohou i tam. 

Nakonec si Ondra odnáší kouzelný křišťál pro statkářku, které ale 

žádné štěstí nepřinese.

DIVADELNÍ SPOLEČNOST TITANS

Klára Cibulková / Marcela Holubcová, Marek Daniel, 

Připravujeme na únor: 

Situační komedie o lásce, manželství a přehodnocování.

Kristýna Frejová, Václav Vašák / Luboš Veselý, 

středa 6. února 2019

Jana Kozubková / Klára Cibulková / Petra Mikulková...

Představení v rámci předplatného 2019

ZNOVU A LÍP

Novoroční koncert dívčího pěveckého sboru Ars Voce při SPgŠ a SZŠ 

Krnov za klavírního doprovodu Tomáše Edelsbergra.

Připravujeme na únor:

NOVOROČNÍ KONCERT ARS VOCE

Varhany

středa 23. ledna  •  17:00

úterý 12. února 2019

PETRA KUJALOVÁ          koncert v rámci předplatného KPH 2018/2019 

pondělí 21. ledna  •  19:00             v rámci předplatného KPH 2018/2019 

Saxofonové kvarteto vzniklo v roce 2013 jako komorní těleso 

studentů Fakulty umění na Ostravské univerzitě oboru saxofon, ze 

třídy Mgr. Zbigniewa Kalety, čímž se stalo v ČR unikátním, neboť zde 

dosud neexistovalo takovéto seskupení, složené z vysokoškolsky 

vzdělaných saxofonistů. Během krátké doby kvarteto nastudovalo 

řadu skladeb původně napsaných pro saxofonové kvarteto, ale 

i různých transkripcí od baroka až po současnost.

Daniel Troszok - sopran/alt saxofon

Lukáš Kolek - sopran/alt saxofon

Jiří Pohanka - tenor saxofon

ALTISSIMO SAXQUARTET

Matúš Tomala - baryton saxofon

Vstupné: 170,- Kč / Předprodej v TIC od 2. ledna 2019



KULTURNÍ
PROGRAM

LEDEN 2019

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

01 19I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 20 Kč / děti a studenti 15 Kč            

VZPOMÍNKY NÁS SPOJUJÍ 

výstava fotografií v duchu vzpomínek seniorů Domova pro seniory 

Krnov 

14. prosince 2018 - 28. února 2019

14. prosince 2018 - 20. ledna 2019 

17. listopadu 2018 - 13. ledna 2019  

PENÍZE NEBO ŽIVOT
Výstava výtvarného oboru ZUŠ Krnov,  pod vedením manželů Steiningerových.

PLECHOVÉ RETRO HRAČKY 

Výstava hraček firmy KOVAP

Výstava obrazů

Vernisáž v pátek 25. 1. v 17:00 hodin

26. ledna – 10. března 2019

ANTONÍN KROČA

náměstí Míru 1/14  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

Vchod do Art klubu, malého sálu a Art kavárny vlevo od vstupu do kina.

                                 pondělí - pátek    17:00 - 21:00

                                 sobota - neděle   15:00 - 21:00

Hlavní program: 

Pašerák, Robin Hood, Skleněný, Husí kůže 2: Ukradený Halloween,

Kursk, Hellboy, Ženy v běhu, Ticho před bouří ...

Rodinné filmy:

Raubíř Ralf a internet, Ledová sezóna 2, Ovečky a vlci ...

ART klub:

Přehlídka Scandi 2019, Beautiful boy, Zjevení, Složka 64, 

Schindlerův seznam ...


